ta, in Locum Sepultura {vice Coeme-

t
r ri Ecclefia Cathedralts) et Appro-

priaito FrucJuum ejufdem in Ufus

fptciales. ibid.

De Ecclefiis et Capellis.

rill Modus procedendi in Nego-

^nfecationis et ^Dedicalionis

a Parochialts, et Coemettrii

() Ujdtm Ecclefia. 249
CCCIV. Alta Formula. 256
CCCV. Commijfto pro Confecratione

et Dedtcatione Capella, et Coemete-

rii. 264

CCCVI. Modus procedendi, in Nego-

tio Confecrationis et Didicatwnis

CapelU. 265

CCCVII. Alia Forma procedendi, in

Negotio Confecrationis et 'Dedicatio-

nis Capella, et Coemeterii. 269

CCCVIII. Convcntio inter Vicarium

Ecclefia Matrtcis, feu Parochialis,

et Inhabitantes in ejufdtm Hamletd,

ubi Capellafit erecla ct confecranda.

277

CCCIX. Litera Tefiimoniales Confe-

crationis et Dedicattonis Capella,

et Coemeterii. 279
CCCX. Confirmatio, per Epifcopum,

nis Arborum, crefcentium infra Coe-

meterium. 289
CCCXVI. Mandatum ne Coemetericl

Ecclefiarum, per Pecora, vel aliter,

maculari tolerentur. 291
CCCXVII. Alia fortnula Mandati, ne

Ccemeteria maculentur. 292
CCCXVIII. lnhibitio ne inEcclefiavel

Coemettrio Negotia exerceantur Se-

cu uita; necnon Monitio contra Pa-
roe I ianos^ ad contribuendum erga Re-

feclionem feu ConfirucJionem Campa-
nilis Eccltfia. ibid.

CCCXIX. Alia Inhibitio ne Mercata te-

neantur, feu ne qmsNegotiationes ex-

erceat in Ecclefid, feu Coemeterio. 2 9 31

CCCXX lnhtbitio ne SecuLria Ju-
dicia in Ecclefiis, vel earum Coeme-

teriis, teneantur. ibid.

CCCXXI. AftusCuria, fuperPetttio-

ne et ConciJfioneCtiationis, cum ln-

ttmattone, ad oblinendum Licentiam

Epifcopi, ad fabricandum Condito-

rium Scprt/c/.ra/e, pro Sepulturd Per-

fond' prtvata, cum fud Farni/id. 294.

CCCXXII. Cttatto cum Intimatione,

ad obttnendum Ltcentiam Eptfcopi,

ad fabrtcandum Condttorium Sepul-

chrale, pro Scpulturd Perfona pri-

vata, cumfud Familtd. 295

CCCXXIII. Facnltus,
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CCCXXIII. Facuitas, feu Licentia,

pro Conditorw fepulchrali camerato,

in Cancello Ecctefia parochiaHs. z9 7
CCCXXIV. Facuitas, feu Licentia pro

Sepuitura Corporum defunfiorum, in

Capelia, et Ccemeterio ejufdem, fal-

vo jfure Matricis Eccle'ji£. 298
CCCXXV. Licentia pro Sepulturd Ex-

communicati. 299
CCCXXVI. Alia Licentia ad fepeiien-

dum Co rpus Excommunicati. ibid.

CCCXXVlI. Licentia fepeliendi Cor-

pus cujujdam, Mortem fibi confcif-

centis. 300
CCCXXVIII. CommijfioEpifcopalis, de

Exequiis non perturbandis -, nec

Scutis, aut Infigniis gentihtiis, e